

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Køge Tanktransport ApS

Højelsevej 37, 4600 Køge

CVR-nr. 17 20 68 77

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Lennert Jensen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Tanktransport ApS Højelsevej 37 4600 Køge
	Telefon: 56214585
	Hjemmeside: <a href="http://www.koegetanktransport.dk">www.koegetanktransport.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:lennert@jensen.mail.dk">lennert@jensen.mail.dk</a>
	CVR-nr.: 17 20 68 77
	Stiftet: 4. juni 1993
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennert Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	L.J. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.803.716 mod 3.365.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598.615 mod 302.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.803.716</b>	<b>3.365.121</b>
1 Personaleomkostninger	-2.544.360	-2.436.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-434.752	-502.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>824.604</b>	<b>425.193</b>
Andre finansielle indtægter	20.609	20.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.077	-54.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>768.136</b>	<b>391.236</b>
Skat af årets resultat	-169.521	-89.000
<b>Årets resultat</b>	<b>598.615</b>	<b>302.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	598.615	302.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.615</b>	<b>302.236</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.772.505	3.077.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.772.505</u>	<u>3.077.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.772.505</b></u>	<u><b>3.077.257</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	684.956	1.365.836
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.114
Periodeafgrænsningsposter	61.807	28.577
Tilgodehavender i alt	<u>746.763</u>	<u>1.402.527</u>
Likvide beholdninger	<u>796.713</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.543.476</b></u>	<u><b>1.402.527</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.315.981</b></u>	<u><b>4.479.784</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.975.407	1.376.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.175.407</u></b>	<b><u>1.576.792</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	421.882	273.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>421.882</u></b>	<b><u>273.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	1.299.561	1.113.265
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.561	1.113.265
5 Kortfristet del af langfristet gæld	525.402	400.861
Gæld til pengeinstitutter	0	188.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.845	263.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.233	207.858
Selskabsskat	11.676	0
Anden gæld	480.975	456.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.131	1.516.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.718.692</u></b>	<b><u>2.629.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.315.981</u></b>	<b><u>4.479.784</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.074.556	1.274.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.236	302.236
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.376.792	1.576.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.615	598.615
	<b>200.000</b>	<b>1.975.407</b>	<b>2.175.407</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.077.716	1.967.652
Pensioner	412.918	411.956
Andre omkostninger til social sikring	53.726	57.361
	<b>2.544.360</b>	<b>2.436.969</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.018	9.597
Andre finansielle omkostninger	65.059	44.437
	<b>77.077</b>	<b>54.034</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	9.417.164	9.372.467
Tilgang i årets løb	1.230.000	44.697
Afgang i årets løb	-1.165.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>9.482.164</b>	<b>9.417.164</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-6.339.907	-5.836.948
Årets afskrivninger	-434.752	-502.959
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.065.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-5.709.659</b>	<b>-6.339.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.772.505</b>	<b>3.077.257</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.890.709	2.545.803

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.824.963	1.514.126
Heraf forfalder inden for 1 år	-525.402	-400.861
	<u>1.299.561</u>	<u>1.113.265</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>84.495</u>	<u>0</u>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.824.963</u>	<u>525.402</u>	<u>1.299.561</u>	<u>84.495</u>
	<u>1.824.963</u>	<u>525.402</u>	<u>1.299.561</u>	<u>84.495</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for selskabets bankengagement, er der tinglyst løsøreejerpantebrev på t. kr. 2.415. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør t. kr. 0.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. J. Holding Køge ApS, CVR-nr. 20477784, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lennert Jensen

KØGE TANKTRANSPORT ApS CVR: 17206877

Direktør og dirigent

Serienummer: acd8ab07-0834-418b-ab12-aefb46572192

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-11-17 13:37:05 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-17 14:29:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**